
 

  
 
 
  
 

 

Zápis1 o posouzení a hodnocení nabídek  
 
1. veřejné zakázky 

 
Název zakázky: „ICT pro individualizaci výuky - 1. část“ 
Registrační číslo projektu:  CZ1.07/1.1.32/02.0132 
Název projektu: eVIK (výuka, individualizace, koučink) 
Datum vyhlášení výzvy k podání nabídek: 13.5.2013 8:00 
Předpokládaná cena zakázky:  385 000 Kč bez DPH     (465 850 Kč s DPH) 
Lhůta pro podávání nabídek:  24.5.2013 10:00 

 
2. Identifika ční údaje o zadavateli 
 

Název/obchodní firma 
zadavatele 

Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola 
Ekonomická 

Sídlo/místo podnikání Dvořákovo nám. 800 
278 01 Kralupy nad Vltavou 

IČ 495 189 25 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Irena Fričová 

 
Místo konání hodnocení: Dvořákovo gymnázium a SOŠE Kralupy nad Vltavou, 

sborovna 
Datum konání hodnotící komise: 24.5. 2013  
Složení hodnotící komise: Ing. Irena Fričová 
 Mgr. Boris Kubíček 
 Mgr. Radim Kusák 
 
Zahájení zasedání: 10:00      
Ukončení zasedání:  12:00 
 
3. Průběh jednání hodnotící komise 

                                                      
1 V případě veřejných zakázek zadávaných podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, se mění název 
tohoto dokumentu na „Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek! 



 

  
 
 
  
 

Komise zasedla bezprostředně po skončení lhůty pro podávání nabídek. Byly zaznamenány 
doby odevzdání nabídek do tohoto protokolu. V 10:00 byly otevřeny obálky a provedena 
kontrola všech povinných součástí nabídky. Po té byla zkontrolována obsahová část – 
technické součásti a služby. Výsledek výběrového řízení byl zaznamenán. 
 
4. Seznam oslovených dodavatelů 
 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

DeCe Computers, s.r.o. Žerotínova 378, Děčín 1,  
405 01 

44567626 

RGO systém, spol. s r.o. Komenského 401, Přeštice 
334 01 

40524779 

Boxed s.r.o. Velflíkova 4, Praha 6 
160 00 

27243842 

SComp – výpočetní technika, 
s.r.o. 

Nikoly Vapcarova 3270, Praha 
4 – Modřany, 143 00 

61260690 

VDI Meta 1. máje 670/128  
Ostrava – Vítkovice, 703 00 

258 61 808  
 

 
Výzva k podávání nabídek byla dále vyvěšena 13.5.2013 na webových stránkách školy. 
 
5. Uveřejnění výzvy2 

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na stránkách Středočeského kraje dne 13.5.2013, 
dále byla zveřejněna na stránkách školy (www.dgkralupy.cz) a na stránkách projektu 
13.5.2013. 
Firmy byly osloveny prostřednictvím emailu a třem z nich byla zaslána výzva i 
prostřednictvím České pošty.  

                                                      
2[2] Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových 
stránkách kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele 
atd. 



 

  
 
 
  
 

 

6. Seznam předložených nabídek 
 
Nabídku doručili tito uchazeči: 
 

Číslo 
nabídky Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče Datum, čas podání 

nabídky 

1. Boxed s.r.o. 27243842 Velflíkova 4, Praha 6,  
160 00 

21.5.2013, 10:00 

2. DeCe Computers, s.r.o. 44567626 Žerotínova 378, Děčín 1, 
405 01 

24.5.2013, 9:40 

3. RGO systém, spol. s r.o. 40524779 Komenského 401, 
Přeštice, 334 01 

24.5.2013, 9:40 

 
 
7. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 
 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise dne 24. 5 2013 v 10:30 ve složení:   
Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise Pracovní zařazení 

Irena Fričová Manažer projektu 

Boris Kubíček Odborný technik 

Radim Kusák IT metodik  

 
Před zahájením hodnocení podepsali hodnotitelé čestné prohlášení o nestrannosti.  
 

8. Posouzení úplnosti nabídky 
 
Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 
provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

· Požadované plnění 

· Nabídková cena 

· Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního rejstříku, 
živnostenské oprávnění, čestné prohlášení atd.) 



 

  
 
 
  
 

· Návrh smlouvy 

· Další povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace  

 
Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti komise konstatuje, že nabídky splňují 
požadavky zadaného výběrového řízení. 
 

Obchodní firma nebo název: Boxed, s.r.o DeDe 
Computers, s.r.o. 

RGO systéme, 
spol. s r.o. 

Nabídka je zpracována v českém 
jazyce: 

ano ano ano 

Návrh smlouvy  ano ano ano 

Čestné prohlášení podepsané osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele 

ano ano ano 

Doklady prokazující kvalifikační 
předpoklady 

ano ano ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti 
požadované zadavatelem v zadávacích 
podmínkách: 

ano ano ano 

Nabídka neobsahuje: - - - 

Nabídková cena bez DPH 382.892,- Kč 384.160,- Kč 384.478,- Kč 

Nabídková cena s DPH 463.299,- Kč 464.834,- Kč 465.218,- Kč 

Nabídka splňuje požadavky dle §71 
odst. 8 zákona 

ano ano ano 

 

Všechny nabídky splnily zadávací podmínky. 

9. Hodnocení nabídek 
Do 24. 5. 2013 do 10 hodin obdržel zadavatel tři nabídky. Tyto nabídky byly prověřeny, zda 
obsahují všechny součásti, které byly vyžadovány v Zadávací dokumentaci. Všechny tři 
nabídky obsahovaly všechny požadované součásti s odpovídajícími parametry. Nabídky byly 
následně posouzeny podle jediného stanoveného kritéria – ceny.  

Nejnižší nabídku ve výši 382.892,- Kč bez DPH / 463.299,- Kč s DPH podala firma Boxed, 
s.r.o. Nabídka splňuje podmínky zadávací dokumentace a byla prohlášena za víteznou. 
Hodnotící komise ukončila své jednání ve 12:00 hod. 



 

  
 
 
  
 

 
10. Výsledek hodnocení  
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1 firmy Boxed, s.r.o. 
 
11. Přílohy 
 
Jmenování hodnotící komise 
Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 
 
 
 
Zapsala: Ing. Irena Fričová 
 
 
Podpisy členů hodnotící komise: 
 
Ing. Irena Fričová 
 
Mgr. Radim Kusák, 
 
Mgr. Boris Kubíček 
 
 
 
 
 
V Kralupech nad Vltavou dne 24. 5. 2013 
 
 
 
 



 

  
 
 
  
 

 
 
12. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 24. 5. 2013 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Irena Fričová 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 
 
  
 

PŘÍLOHA KE ZPRÁV Ě O HODNOCENÍ NABÍDEK  

 
Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a příjmení 
osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení organizace vůči níž je 
osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 
obdobném vztahu 

RČ/číslo 
občanského 

průkazu 
osoby, která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahlédnutí 
do zprávy 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

     

     

     

     

     

     

     

     

 


